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SUMMARIUM

Exordinm. = Gradus in Ecelesia diversi. —
Locus cuilibet assignatus.

Gregotius episcopus servus servorum Def, dilectis
filils vectoribug Fraternitatis, ot weniverso
clern Urbis, salutem et apostelicam henedi-
otionem.

Ur oaiversalis Ecclesiae pulchritudo
membris effigiata distinctis, quae non
rumdem actum habentia, invicem sibi
unanimi charitate ministrant, non solum
servelur integrius, verum etiam officiosius
operetur, instar curiae regui coelestis or-
dinum varietate distingoitur et insignitur
titlis dignitatam, quibus viri digni de-
corati decenter secundum differentes da-
las a Domino gratias in ea, qua vocaptur
vocatione, digne studeant famulari. Unde
ne membrum in corpore scandalum fa-
cere videatar, expedit, ul qui minores
sunt ordine, nequaquam posiponi maio-
ribus dedignentur, cum alias Tidicnlom
videretar, &i provecti ad ordines altiores
in locis inferioribus remanerent. Ut igitur
in" Eeclesiis Urhis singula gnaeque lo-
cum feneant sortita decenter, volentes ut
Apostolicae Sedi, cuius sunt membra,
sicul convenil, conformentur, de fratrum
nostrornm consifio praesenti decreto sta-
tnimas, ut de caetero in qualibet Ec-
clesia .preshyteri primum locum, diaconi
secundum, subdiaconi tertium, et sic de
reliquis obtioeant ordinatim, etiamsi po-
stering admittantur. Nulli ergo omntno
hominum liceat hanc paginam nostrae
constitutionis infringere, vel ei ausu te—
merario conlraire. Si quis autem hoc
attentare praesnmpsenit, indignationem
omnipotentis Dei, ac beatorum Petri el
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Datum Laterani, gquarto idus maii,
pontificatos nostri anno quinto.

Dat. die 12 maii 1231, pontif. an. v.

XXVIIL

Confirmatio requlac ordinis 5. Marci
Mantuan. , euius prioribus indulgetur ,
ut laicos, qui apud eos regularem ha-
bitum receperint, ad primam fonsuram
promovere valeant ({).

SUMMARIUM
Exordium. — Regulam ab eis emendatam
confirmat. — Regulae tenor. — De con-

cordia servanda, — Observandaque regula.
—De silentio: — Proprietate: — leiunio:
— Cum quibus dispensandum:— Cibis: —
Vestibus, et lectulo: — Usu cottarum: —
Labore manuum: — De admitlendis ad
professionem :— De advocealis, vice dominis
ete. — De colloquio cum sororibus efe. —
De observantia reformationum a visitatori-
bus faciendarum. — Confirmata regula,
non nulla priori Pontifex concedit privile-
gia. — Clausulae.

Gregorins episcopus servas servoram Del, dilectls
filiis prioribus, et collegiis Ecclestarum ordi-
nis Sancti Marcl Mantuan. tam praesentibus,
quam foturis hanc regulam professis in per-
petaum, salutem et apostolicam benedictionem.